Resultado 002 de 02/12/2024, assinado na forma da Resolução nº 001/2020 (ID: 63821 e CRC: 8592E248). Pág: 1/2

  CIMCERO - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO LESTE DO ESTADO
DE RONDÔNIA

CNPJ nº. 02.049.227/0001-57
R. Padre Adolfo Rhol, nº. 1346, Bairro Casa Preta, Ji-Paraná - RO, CEP 76.907-554

contato (69) 3423-0401 / e-mail: protocolo@cimcero.ro.gov.br / site: https://cimcero.ro.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO LESTE DO ESTADO DE RONDÔNIA  CIMCERO, por seu
Presidente Cornélio Duarte de Carvalho, no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Homologação do
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 001/2024, visando a contratação TEMPORÁRIA, de
acordo com o art. 33 do Regimento Interno visando preenchimento de 03 (três) vagas para Médico Veterinário
para atender ao Programa de Selo de Inspeção Municipal desenvolvido pelo Consórcio Intermunicipal da Região
Centro Leste do Estado de Rondônia  CIMCERO.

POLO - REGIÃO CENTRAL

ID NOME DO CONDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
62743 MÁRIO AUGUSTO DA CRUZ 66 1°
62753 JEDSON BELINSKI ARGOLO 33 2°
62762 DÉBORA CAROLINA MESSIAS NUNES 20 3°
62742 PEDRO HENRIQUE DAMASCENO RIOS 12 4°
62761 THIAGO MORAIS LOPES 05 5°

POLO - REGIÃO DA ZONA DA MATA
ID NOME DO CONDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

62740 HENRIQUE NASCIMENTO BENATTI 65 1°
62744 GEAN GONCHOROWISKI DE OLIVEIRA 62 2°
62755 ANDRESSA RIBEIRO DA SILVA 28 3°
62751 POLIANA DOS SANTOS LOPES 17 4°
62750 INARA LAUANA DE OLIVEIRA PINTO 15 5°
62749 BEATRIZ BINO ALBERTO 10 6°
62736 KEVEN DE SOUZA BASSI JUNIOR 5 7°

POLO - REGIÃO DO CONE SUL
ID NOME DO CONDIDATO PONTUAÇÃO Colocação

62737 CLAUDIANI VENÂNCIO MACHADO 67 1°
62756 THAYS GUIMARÃES DE SOUZA CORREA 50 2°
62746 JOSÉ CARLOS CAMPOS DO NASCIMENTO 45 3°
62760 NICOLLE VALENTINO DE OLIVEIRA 36 4°
62734 JOÃO MARCOS SILVEIRA DE SOUZA 30 5°
62748 GABRIELA TEIXEIRA DUARTE SILVA 12 6°
62754 JAQUELINE APARECIDA DA CUNHA ALKIMIN 10 7°
62738 ANA PAULA ROSA DOS SANTOS 10 8°
62752 GISLENE FERNANDA DE OLIVEIRA FERREIRA 06 9°

https://cimcero.ro.gov.br/

Resultado 002 de 02/12/2024, assinado na forma da Resolução nº 001/2020 (ID: 63821 e CRC: 8592E248). Pág: 2/2

Ji-Paraná/RO, 02 de dezembro de 2024

(assinado eletronicamente)
Cornélio Duarte de Carvalho

Presidente CIMCERO

Documento assinado eletronicamente por CORNELIO DUARTE DE CARVALHO,
PRESIDENTE, em 02/12/2024 às 10:56, horário de Ji-Paraná/RO, com fulcro no art. 18 da
Resolução nº 001 de 07/01/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.consorciopublico.ro.gov.br,
informando o ID 63821 e o código verificador 8592E248.

Referência: Processo nº 1-402/2024. Docto ID: 63821 v1

https://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br:5659/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=002779&extencao=P
https://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=63821&CRC32=8592E248&cpf_user=59275979200&token=116bf54a974b4d5315d47e9cb08e5f5d
https://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=4625&cpf_user=59275979200&token=116bf54a974b4d5315d47e9cb08e5f5d